



BioNutria Danmark ApS

Europavej 6, Purhus, 8990 Fårup

CVR-nr. 21 40 36 44

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Ove Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BioNutria Danmark ApS Europavej 6 Purhus 8990 Fårup Telefon: 86452888 Telefax: 86452814 Hjemmeside: www.bionutria-danmark.dk E-mail: bio@bionutria-danmark.dk CVR-nr.: 21 40 36 44 Stiftet: 11. januar 1999 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 21. regnskabsår
Direktion	Ove Andersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Randers
Modervirksomhed	BioNutria Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel, investering og produktion, specielt indenfor gødningsindustrien, og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.576.285 kr. mod 4.578.387 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.278.951 kr. mod 1.413.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det igangværende regnskabsår forventes en mindre stigning i aktiviteten samt en indtjening og likviditetsfrembringelse på niveau med det netop afsluttede regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.576.285	4.578.387
1 Personaleomkostninger	-2.529.604	-2.371.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.381	-147.762
Driftsresultat	1.889.300	2.058.994
Andre finansielle indtægter	14.715	58.530
2 Øvrige finansielle omkostninger	-254.046	-349.423
Resultat før skat	1.649.969	1.768.101
3 Skat af årets resultat	-371.018	-354.518
Årets resultat	1.278.951	1.413.583
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Overføres til overført resultat	28.951	1.413.583
Disponeret i alt	1.278.951	1.413.583

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	399.835	471.458
Materielle anlægsaktiver i alt	399.835	471.458
Deposita	199.143	220.782
Finansielle anlægsaktiver i alt	199.143	220.782
Anlægsaktiver i alt	598.978	692.240
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.517.246	2.337.660
Fremstillede varer og handelsvarer	3.250.426	3.117.817
Varebeholdninger i alt	5.767.672	5.455.477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	727.210	862.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	218.600	7.486
Udskudte skatteaktiver	2.591	185.926
Tilgodehavender i alt	948.401	1.055.567
Omsætningsaktiver i alt	6.716.073	6.511.044
Aktiver i alt	7.315.051	7.203.284

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	3.295.931	3.266.980
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.045.931</u>	<u>3.766.980</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	370.989	1.344.888
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	576.979	469.192
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	495.252
	Selskabsskat	187.683	0
	Anden gæld	1.133.469	1.126.972
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.269.120</u>	<u>3.436.304</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.269.120</u>	<u>3.436.304</u>
	Passiver i alt	<u>7.315.051</u>	<u>7.203.284</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.457.846	2.323.516
Pensioner	27.408	0
Andre omkostninger til social sikring	44.350	48.115
	2.529.604	2.371.631
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	130	15.114
Andre finansielle omkostninger	253.916	334.309
	254.046	349.423
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	187.683	0
Årets regulering af udskudt skat	183.335	396.912
Regulering af tidligere års skat	0	-42.394
	371.018	354.518
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	1.970.266	1.970.266
Tilgang i årets løb	85.758	0
Kostpris 30. juni 2020	2.056.024	1.970.266
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.498.808	-1.351.046
Årets afskrivninger	-157.381	-147.762
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-1.656.189	-1.498.808
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	399.835	471.458
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.266.980	1.853.397
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.951</u>	<u>1.413.583</u>
	<u>3.295.931</u>	<u>3.266.980</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 371 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.767 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	802 t.kr.
Driftsmidler og driftsinventar	399 t.kr.
Goodwill mv.	0 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BioNutria Holding ApS, CVR-nr. 27755925 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 204 t.kr.
